

Keyifli Okumalar Dileriz

Binlerce kategoride milyonlarca PDF e-kitap, ders kitapları, dergiler ve romanlara platformumuz üzerinden ücretsiz ulaşabilirsiniz.

RESMİ WEB SİTEMİZ

<https://rantey.org>

Yedek ve Duyuru Kanallarımız

Sitemize erişim engeli gelmesi veya adres değişikliği durumunda aşağıdaki kanallardan güncel giriş adresine erişebilirsiniz:

- Telegram: <https://t.me/birkitapbir>
- WhatsApp Kanalımız : <https://whatsapp.com/channel/0029VbDHv8uE50Us4lvMoc0Y>



1472

29 Nisan 2020 Çarşamba Sayı: 2020/16
5 TL. K.K.T.C.: 6 TL.

ISSN 0-1300-4867-4



9 770130 048678

LeMan

Sakin Ol Champ! Kargo İşçileri Devrim Yaptı



VİRÜSLERİMİZDEN BAŞKA KAYBEDECEK BİR ŞEYİMİZ YOK



Gizli tanık ifadesiyle müebbet hapse çarptırılan Mustafa Koçak 29 yaşında ölüm orucunun 297. gününde hayatını kaybetti. Aynı gizli tanık daha önce kapak yaptığımız Meriç'te boğularak hayatını kaybeden Mahir Mete Kul için de ifade vermişti. Daha sonra itiraflarının mahkemeye resmi kanallardan yazarak ifadesini geri çekmesi birşeyi değiştirmede. Ve biz gençcek 2 insanımızı kaybettik.



Gırgır dergisi ve Limon'un kuruluşunda birlikte çalıştığımız karikatürist arkadaşımız Murat



Kürüz'ü erken yaşta kaybettik. Ailesinin, yine aynı dönem birlikte çalıştığımız kardeşi Ümit Kürüz'ün, sevdiklerinin, çizgi dünyasının, Mimar Sinan Üniversitesi'nden arkadaşlarının başı sağolsun. Sabır, meta-net onlarla olsun. Genç arkadaşlarla çoğalırken bir yandan da eksiliyoruz. Geriye deli dolu anılarımız kalıyor.

Limon'da Özal'ın dava ettiği bir karikatürden yargılanırken Murat Kürüz yazı işleri müdürü olmalı. Daha sonra bu davadan arkadaşımız Şükrü Yavuz bir süre hapis yatacaktır.

Arkadaşımız Murat Kürüz'ü bir karikatürüyle analım derken, orijinal karikatürünü, esprisini çizdiği Aslan Özdemir buldu.



Murat Kürüz-Aslan Özdemir



İmamoğlu'nun aldığı limonlarla ilgili kurgu haber yapan şahıs "Mizah yaptık" diye kendini savunmuştu. Beraberindeki iki kişiyle birlikte gözaltına alındı.



Zonguldak Valisi Erdoğan Aktaş sağlık çalışanları için, "Bizim faturalarımızı ağırlaştırdılar, bize yük oldular" sözü büyük tepki topladı.



Hükümetin dağıttığı maskelerin Corona'dan korumadığı söyleniyor.





Yapımı süren hastaneyi inceleyen Sağlık Bakanı'nın maske takmadığı gözlendi.



Salgın nedeniyle eve kapatılan 65 yaş üstü hem fizyolojik hem de psikolojik olarak zor durumda.



İbrahim Kalın: Ülke genelinde sokağa çıkma yasağının bedeli ağır olur.



HAFTANIN SUÇLAMALARI



Prof. Cilingiroğlu Kaç Üniversitesi'nden kovulduğunu öne sürdü. Üniversite kadrosu yok. Misafir statüsü sona ermiş...



Rusya Doktorlar Birliği başkanı Koronavirüs konusunda yalan bilgiler yaydığı ve halkı kışkırttığı iddiasıyla gözaltına alındı.



Afrikalı futbolcular Drogba, Demba Bie ve Eto O. Fransız doktorların Korona Virüsü aşısının Afrika'da denenileceği ifadelerine; Afrika bir test laboratuvarı değildir...



Bizim profesörlerimiz insanlığı kurtaracak şeyin bilim okuduğu anlaşılmıştır diye geniş getiriyor Yeni Şafak yazarı: Yusuf Kaplan



Sağlık çalışanı ücretsiz toplu taşıma hakkını kullanırken 'Erkekten hemşire mi olur?' tepkisiyle otobüsten ahlidi...



Erkan Petekkaya, (mamoğlu'na hakaret mesajıyla ilgili aşiklame; işten çıkardığım yardımcım yapmış...)



TEZ
ANTİ TEZ
GÜNERİ İÇÖĞLÜ

KORONA CERİDESİ Kara Haber Kaosu

Bitmedi... Virüs korkusunu ve paniğini pekiştiren kara haberler bitmedi... Kurşun gibi yağdı kutsal Nisan yağmurlarıyla... Şu baharın hatırına dinmez mi kara sağanaklar?... Çernobil yakınlarına dayanan orman yangınları ciğerimizi yakarken kutuplardan kor alevlerle bir haber geldi... Küresel ısınmayla eriyen buzullarda onbinlerce yıldır uyuyan antik virüsler uyanmaya başlamış... Bir bu eksikti... 40 ila 50 bin yıl öncesinin virüslerinden geçmiş insanlık bu zamandaki yaraşa bağıışıklığıyla bu dinozor devri virüsleriyle nasıl başeder bilmez...

Dünya korona musibetiyle boğuşurken zeytin ağaçları da salgın hastalığın pençesinde birer birer sessizce ölüyorlar. *Xylella Fastidiosa* bakterisinin yol açtığı *Zeytin Leprası* yani *Zeytin Cüzamı* denilen salgın hastalık İtalya, İspanya ve Yunanistan'ı derinden etkiliyor. Geçen yıl İtalya'da tam bir milyon ağaç öldü. Maddi kayıp ise 5 milyar yüyroydu... Kaybın İspanya ve Yunanistan'da 17 milyar yüro olacağı düşünülüyor. Yani 3 milyondan fazla

ağaç ölecek. Bu üç ülkenin tüm Avrupa'nın zeytinyağı üretiminin yüzde 95'ini sağladığını düşünürsek merkez bankalarında paranın karşılığı altın değil zeytinyağı olacak. Gün gelecek bitcoin bile alamayacak zeytinyağını...

Rahmetli **Stephen Hawking** de bana göre oldukça kara haber olan bir kehanette bulunmuş **"Büyük Sorulara Kısa Cevaplar"** adlı son kitabında... İnsanın kendi evrimine müdahale ederek yarattığı süper insanlar ırkımızın sonunu getirecek diyor ki, bunlar tıpkı domates, mısır gibi genetiğiyle oynanmış süper insanlar... Ona göre **"Zenginlerin çocuklarının DNA'ları üzerinde yapacakları değişikliklerle oluşacak insanüstü ırk insanlığın sonunu getirecek ve bu kendi kendini tasarlayan bir ırk olacak, sonra yıldızlara yayılacak, diğer gezegenlerde kolonileşecek..."** Bence bu türün ismi **Hipersapiens** olsun... Süper insan değişimini bu virüslerle başlatmak istiyorlar belki de... Şahsım adına derim ki, ethiğini, felsefesini, aşkını vermeden insana süperlik vermişsin neyime, gittiği yeni gezegeni de galaksiyi de zıçmışa çevirir...

Bu arada İtalya'da süper mafya devreye girdi, evlerinde karantinada parası bitenlere gıda ve para verdi ki, hükümette mafyaların kontrolü ele geçireceği endişesi başladı...

Bu virüs telaşında iyice şartlanıp insanın hayatını neredeyse sadece korondan kaybedeceğine inandı. Böyle düşünen bir Rus gezgin korona virüse yakalanmamak için ormana kaçtı ve yediği zehirli bitkiden öldü, son nefesini

herhalde zehirlendiğine çok şaşırarak vermiştir... Çukurcuma'da sokak arasında kamyonla sebze, meyve satan zervavatçı, Rus gezginden daha önce algıladı farklı vefat olgusunu... Geçen hafta epeyce fırtınalı bir havaya rağmen markete girip virüse maruz kalmamak için bu kamyonla gezen zervavatçıyı buldum yana yatmış ahash evlerin olduğu ıssız ara sokaklarda. Telaşa ve korkuyla kamyonunda sinmiş bir haldeydi **"Az kalsın ölüyordum"** dedi. Birisi yüzüne hapşırık sandım, **"Nooldu korona mı geldi?"** diye ürkerek sordum, durumu ızah etti sosyal mesafeye, **"Abi az önce şu evin çatısından iki kiremit düştü, biri arabanın camını kırdı, biri de başımı sıyırdı geçti, verilmiş sadakam varmış, koronadan korunamıy derken kiremitten gidiyorduk!..."** dedi. Ancak eminim ki, şu sıra çoğu insan kiremitin başına düşmesinden değil de başına düşen kiremitin üstünde virüs olma ihtimalinden korkuyordu...

Bunca malumat kaosu arasında tüm dünyanın hemfikir olduğu konuya korona virüsü sonrasında herkesi asıl başedilmesi gereken maddi ve manevi büyük sorunların beklediğidir. Londra'da yaşayan psikolog **Stephen Blumenthal** **"Savaş ve travma hakkında bildiğimiz bir şey varsa o da savaş sırasında basılamayı başardığımız problemlerin savaş sonrasında ortaya çıktığıdır"** diyor... Zannımca bunların çaresi her dem olduğu gibi bulunacak aşk aşısıdır... **Aşk imiş her ne var âlemdede şıranın latince tabiriyle omnia vincit amor, aşk her şeyi yener...**

KURUL ÜYESİ ATILLA ATALAY



- Geç kaldın aslanım. Sabahtan baktım ben gastelere. Bi profesörü arayıp "Bilim kuruluna seçildiniz, 22 bin lira maaşınız olucak. Ancak önceden bi bağış yapmanız gerekiyo" diye dolandırmaya kalkışmışsınız, adam uyanmış. Şimdi açtınız telefonu, aynı numarayı bana mı çekiyonuz? Gidin oğlum işinize, o kadar da keriz değiliz. Tamam, Jet Fadil'a üç kere üst üste para vermiş olabiliyim ama geri zekâlı kayınbira-derim yüzünden oldu. "Para yatıralım" diye bütün sülaleyi peşine takti. Sonra...

- Bi saniye dinlerseniz arz edicem beyefendim.

- Sen dinle! Sonra "dügüne" diye çağırıp aile meclisinde vurduk zaten biz o kayınbira-derimizi. Ortanca yeğenim Satılmış üstlendi, son infaz yasasıyla dışarı çıktı. Diyceğim o ki, eğer bu numarayı Fadilzedeler Listesi'nden felan bulduysan, unut. Daha da arama, başına bela olurum bak.

- Evet gazetedeki son "profesör dolandırma" haberini ben de okudum ama, sizinki bir hakikat Kudret Beyciğim. Derhal vazifenizin başına gitmeniz gerekiyor. Hayırlı uğurlu olsun, memleketin sizden büyük fayda temin edeceği muhakkak. Tebrik ediyor, muvaffakiyetler diliyorum. Maakamınız hazır, kartvizitiniz bastırıldı. Güzel bir bıyığınız zaten var...

- Eee? Hangi aşamada para istiyen? Yoksa hanımın bileziklerini mi istiyon? Vay ağzını kırıyor, ne hale geldi bu telefon dolandırıcılığı işi ya? Tiyatrolara bak sen "Tebrikler, kol saati kazandınız" dan nerelere geldiniz, zzna çıktığının çakalları. Yürü lan!

- Çok reca ediyorum beyefendi. Sizden para felan isteyen yok. "Atandınız" diyorum. Buyrun vazifenize gidin, durumu kendiniz yerinde tetkik edin, ilgililerle istişarede bulunun, sür'atle devreye felan alın. Vardığınızda sizi sekreteriniz karşılayacak, adı Büşra. Makam otonuzun tahsisisi henüz çıkmadı, o yüzden şimdilik kendi aracınızla gitmeniz daha münasip olacaktır. Hadi ben kapatıyorum, selam ve dua ile...

- Beni evden çıkarıcan, evi soyucan öyle mi? Plan bu mu? Lan bana bak oğlum, her kuşun eti yenmez. Arkamda iki mafya, üç maksatlı tarikat, bir aşiret, bir genel merkez, bi akvaryum piranha, dört sakı et yiye saldırgan bitki var. Seni dakkasına buldurur, aldırır, bitiririm! Sahipsiz mi zannettin lan sen beni?

- Lütfen ağzınızı toplayın beyefendi. Ben sadece görevinizi size tebliğ memur edilmiş bir aracıyım. Sizi bu nevi edeb dış konuşmalardan men ederim. Böyle konuşmaya devam ederseniz, görevliye yani şahsıma hakaretten hakkınızda işlem yapılır, onu da ifade edeyim. Para istemedik, bir şey istemedik, bu neyin paranoyası?

-Diyorsun... İyi de beyefendi, kıllanmakta haksız mıyım? Ben, doktor değilim, profesör hiç değilim, Sağmalcılar'da nalbu-riye üstüne şovrum tükkanım var. Malezya üzerinden nitril eldiven ve halı tarzı yapay çim getiriyoruz. Hal böyle iken, beni kim, bilim kurulunda, memuriyette felan ne yapsın? Ya isim benzerliği, evrak yanlışlığı

felan var; ya da birileri hepten keriz belle-yip dolandırmak için benim telefona da-dandı. Hadi öbür adam profesörmüş yeme ihtimali var, ben kimim de beni arıyosunuz kardeşim?

- Belli ki bir samimiyyetiniz görüldü takdir edilmiş, maakama layık bulunmuş-sunuz. Eski günler geride kaldı artık Kudret Bey. Bazı maakamları yıllarca adeta tekeline almış, halka tepeden bakan, elitis zihniyyetin, monşerliğin yerini, samig-miğ, içi neyse dışı o, anam babam usulü, icabında bir kuru sovanı masaya koyup tepesine "çot" diye vurduktan sonrağ... Her neyse işte... Kısaca "samigmiyyet" di-yelim. Sabah gasteye baktım, diyosunuz. Oradan gazete okuduğunuzu anlıyorum. Dikkat ederseniz, diplomasi, tarih ku-rumu, kooperatif market zinciri filan filan her hususta ağıdeta ezber bozan görev de-nişliklikleri oluyor. Onu bırakınız, dünya bugün başka bir noktada; bakınız Trump, ne kadan da sür'atli, samigmiğ, etrafın-daki monşer kalabalığını sallamayan, kendi gibi ve sarışın biri. Adeta bir halk.

- Doğru söylüyosunuz esasen.

- Tabii ki Kudret. Yiter seni ezikledik-leri. Onlar da kim? Sevsinler onları. Şimdi aracına atlayıp vazifenin başına git. Orda bağzı şeyleri sür'atle devreye felan alıcan sen. Şey yapma noktasında olucan, eee, süreci sahada kontrol gibisine... Yıldız Par-ki'nin oraya git. Orda karşılıycaklar seni. Aracının plakasını felan biliyolar. Krem rengi Ford minibüs, 34 ZRZ...

- E... Evet... Tamam o zaman ben sür'atle intikal etme noktasında olayım madem... Evet... Peki... Arz ederim...

* * *

- Aşksun sana Emre'm yaa. Vallahi çikardin herifi apar topar evden. Takım elbise felan da giymiş. Atladı arabasına gitti. Yalnız yazık buna, ilerde çevirip üç bin lira sokağa çıkma cezası da kesicekler şimdi...

- Orası belli olmaz, belki de çevirenleri yeni makamına inandırıp geçebilir, ehehe. Ayrıca da yazık mazık değil. Elli kere söyledik "Deve kadar minibüsü evin önüne park etme, bak bodrum katta oturuyoruz, penceremiz kapanıyo, nefes alamıyoruz, karanlıkta kalıyoruz" diye. Dinlemeyip efelendi bi de ayı. Kavgaya etsek daha mı iyiydi? Minibüsün üstündeki reklamdan herifi çözüp işletlik mecburen. Naapalım?

- Koşup oraya iki çiçek sakısı koyalım. Dönünce gene park edemesin lavuk.



SELAHATTIN DEMİRTAŞ





Salgını fırsat bilen müteahhitler Etiler huzurevini satın almış ve 400 yaşlıy "Virüs var" diyerek boşalttıp hastanelere göndermiş. Değerli bir bölgede olan huzurevinin başına aynı şey depremde de gelmiş. Vay arkadaş.

Kaynak: Yalçın Bayer.

Corona Virüs nedeniyle evinde olması gereken milyonlarca işçi çalışmak zorunda bırakıldı.

CHP'li belediyelerin bağış toplamaları engellendi yetmedi şimdi de ekmek dağıtmaları yasaklandı.



Enerji Bakanı, "Avrupa 120 dolara alırken biz doğalgazı neden 280 dolara alıyoruz?" soru önergesine "Ticari sır" diyerek yanıt vermedi.



TRT spikeri hekim konuşuna sordu: Demir eksikliğine demir döküm tencere faydalı olur mu?



ASLINDA HAZIR ESKİSİ KADAR SEVİŞMİYORUZ KİTAP FİLAN OKUSAK YA GECELERİ? ALIŞ-KANLIK EDİNİRİZ NE GÜZEL..

OLABİLİR..

BURCU HANIM SİGARAYA İNİYORUM.. GELMEK İSTER MİSİNİZ?

Bİ YARIM SAAT FİLAN ÖNCE İLKER BEY DEPOYA GÖTÜRÜP ELLEDİ.. ÖĞLEDEN SONRA İNSEK?

OKEYDİR..



ONLARIN KARANTİNASI
DAHA GÜZEL...





KANEPEDE KAL TÜRKİYE



COVID-19'LAR GÜNCELLENMEDEN BİZ KENDİMİZİ GÜNCELLEMeye ALİŞSAK DAHA İYİ DEĞİL Mİ?

Selim Yalçın

Shakira, Pennsylvania Üniversitesi'nde dört haftalık Antik Çağ Felsefesi programını başarıyla bitirmiş. Shakira bunu, konserleri belirsiz tarihlere ertelenmişken yapıyor. Zaman bulunca, ilk iş felsefe öğrenmeye girişiyor. Neden?

Şarkı sözlerini iyileştirmek istiyor olabilir. Yine de, benim bilebildiğim kadarıyla bu amaç için felsefeye başvuran ilk sanatçı. Şiire yönelse olmaz mıydı? İspanyolca ve İngilizce şiir kültürü olduğunu tahmin ediyorum. Demek ki şiir sanatından daha iyi yararlanabilmek için de, felsefenin gerekli olduğunu düşünüyor.

Bu aralar, çoğumuzun zamanı var. Bu, birçoğumuz için büyük bir olanak. Şimdilik var olan ek zamanımızda, mutlaka düşünüyoruz. Nasıl?

Denizi seyrederek, ormanda yürüyerek, o da olmadı yatığımız yerden tavana bakarak düşünüyoruz da, neyi, nasıl düşünüyoruz. Burada, düşündüğümüzü sanıyorsunuz ama aslında düşünmüyorsunuz demek istemiyorum. Düşünmenin bir değil birçok yöntemi var, filozoflar bin yıllardır anlatıp yazıp duruyorlar. Bildiğimiz felsefenin başlangıcı, Antik Yunan'a gidiyor. Felsefenin halen kullanmakta olduğu -bazı düşünürlerce son dönemde zenginleştirilmeye çalışılan- altyapı, Antik Yunan filozoflarının, Sokrates'in, Platon'un, Aristoteles'in ve öncüllerinin, ardıllarının kurduğu altyapı. Felsefe öğrenmek istiyorsanız diyelim, Platon'u bileceksiniz. "Platon'u bilmeden felsefede yola çıkmış olmaz" diyorlar felsefeciler. Shakira'ya dönelim: daha önceki birikimlerinden hareketle iyi hocalara danışmış anlaşılan, "felsefe öğrenmek istiyorum" demiş, onlar da, Antik Yunan'ı işaret etmişler. Dört haftalık programı başarıyla bitirdiğine göre Shakira, bir yola girmiş, zenginleşmiş. Şimdi, muhtemelen daha iyi düşündüğünü, daha iyi konuştuğunu, daha iyi şarkı sözü yazabildiğini ve de yazabildiğini farkedecek. Yine muhtemelen, düşüncelerinin daha önce kapalı devrelerde işlemiş olduğunu ve her şeyi yanıt verdiğini iddia eden bu devreleri kırmaya başladığını görecektir.

Her şeyi yanıt verilemez mi?

Verilemez. En derli toplu bilimsel çalışmalarda, araştırmalarda bile, devrenin, setlerin bir yerde başka alanlara açılabilmesi öngörülür. Bir başka deyişle, insanın bilimsel yolculuğu, birbiri üstüne eklenen ya da genişleyen arayışlarla sürer. Bazı dönemlerde bazı büyük bilim insanları, var

olan verileri, birikimleri çok daha yüksek aşamalara taşırlar. Böylece gelişim sürer. Her şeyi yanıt verdiğini iddia eden düşünce sistemleri kuşkusuz vardır. Din konusu böyledir örneğin, din ya da kitapların içinde her şeyin yazıldığını söyler o dinin görevlileri; dinin, her soruyu yanıtladığını iddia ederler. Ve, önce, kendi mistikleriyle, sonra da felsefecilerle karşı karşıya kalırlar. Soru sormanın zorunluğu, din bağlamında, mistiklerden başlamıştır, felsefeyle altyapı kazanmıştır. Başka ideolojiler de vardır, ne sorsanız yanıtlar bu ideolojiye inandığına inananlar. Kapalı devrelerde işleyen bu inanç, yeni koşullarla, buluşlarla, gelişmelerle ilerlemeye, zenginleşmeye ve inanç olarak kalır. Bilim karşıtı inanç, sözünü etmeye çalıştığımız bağlamda, saygısızlığın da başlangıcıdır.

Saygı da nereden çıktı şimdi?

Saygısız hiçbir gelişme, ilerleme olmaz. Önce kendine duyulur saygı, sonra, doğal gereği, çevreye, insanlara, hayvanlara, doğaya. Para, daha çok para için kitlesel üretime yönelenler ilk önce saygı kavramını yitirenlerdir. Çoğunluğu da saygısızlığa yöneltilir. Ernesto Che Guevara'nın kızı Aleida Guevara, yıllar önce saygı konusuna dakikalar ayırmıştı Viyana'da binlerce devrimciye yaptığı konuşmada. Kendine saygı duyacaksın, savaştırılmaya, sömürüye, baskıya karşı duracaksın, saygın gereği insan ve çevresinin, doğanın, gezegenin iyiliği için, aydınlık bir gelecek için gericiğe, faşizme karşı çıkacaksın. Ne yapıyorsan, saygıyla yapacaksın.

Shakira, Aleida Guevara'nın dediğini yapıyor, kendine saygı duyuyor, kendisini felsefeyle geliştiriyor, insanlara, hayvanlara, doğaya saygısını nasıl daha iyi ifade edebileceğine, aydınlığa doğru nasıl daha etkin olabileceğine kafa yoruyor. Düşünüyor. Düşünmenin alet çantası hiç olmazsa yanında şimdi; nasıl yararlı kullanacağını birlikte göreceğiz. Covid-19'lar ve geleceği kesin nükleer benzeri belalar güncellenmeden biz kendimizi güncellemeye alışsak daha iyi değil mi?

Not: Cumartesi Anneleri, 787. Buluşmalarını sosyal medya üzerinden gerçekleştirdiler, 24 Nisan 1915 yılında İstanbul'da gözaltına alınan Ermeni aydınlarının akıbetini sorular, Demirtaşlar Kavalalar, Altınlar ve yazdıklarından, haberciliklerinden tutuklananlar hala içinde, ölüm oruçlarında gencecik insanlar hala yaşamlarını yitiriyorlar.

LAFIN DIBI

- Af dan çıkanlar: 10 bin Bugün ölenler: 11
- Acilde yatanlar: 121 İyileşenler: 240
- İşinlanma bulunsa gidecek yer yok. O derece yani..
- Yazlıkları giymeden kış gelecek.
- İyi ki Ata-türk'ümüz var. Durduk yere mutlu olduk..
- Sex toy satışları tavan yapmış. Hepimizin çocuklar var. Sezer kocabaş.
- Pide alıp geldim. Arkadaş dışarda neler yaşadın anlatsana diyor.
- Eve öle alıştık ki karantina bitse çıkmayız.
- Eve giren sineğe dışarının faziletini anlatıyorum.
- Hala konum at diye mesaj yazan var mıdır ki.
- ★erkes kapladığı alan kadar artık.
- Nerede o eski Ramazanlar esprisi gerçekleşmiş..
- Yalnızlığımızla gurur duyar olduk.
- Corona da şaşırdı bir çıkıyoruz 4 gün yokuz. Manyak ettik virüsü.
- Benim maske bifresi ingiliz abime gitmiş.



Salih Salı



"Pastaneye gittim. Kapalıydı. Camı kırıp poğaçaları
çaldım. Bayattı hepsi! Belediye Poğaçalar ve Parklar
Müdürlüğüne şikayet ettim hemen. Bi zabıta gönderdiler
Zabıta camları yerden topladı, cebime koydu. Bana 410
lira sokaa çıkma cezası kesti. Ben de elimi kestim. Elimi
cebime sokunca. Fazla bi poğaçayı kediye verdim. Zabıta
geldi, kediye ceza kesti. Ben ödedim kedinkirini!"

İlanlar

- İngilizce öğretmenine
İspanyolda öğretilecek
kartonpiyerici aranyor!
Ücret dolgun ve kavislidir!

- Elimde yarım kilo maske
ile sekiz kavanoz japon
kolonyası var. Vatsaptan
ulaşabilirsiniz!

- Kullanmadığım internet
kotamı satıyorum! Kota
başkasına satılmaz diye
yazıyo Tiltinet
sözleşmesinde.
Ona göre alın!
lade yoktur.

-Az kullanılmış üçyüzelli
yıllık elmas Kolye. Orjinal
Aztek malı. StarVars
R2-D2 figürle takas olur!

Özlü Sözler

"Kendine yapılmasını
istemeydin bi hareketi,
başkalarına yap. Başkaları
da istemiyorsa, bilemem!
Çöpe at o hareketi."

metinfidan@
gmail.com



EVİRİM BALIKLARI



Devrim Ege (Yaş:7) Karikatür Evi



COVID DUASI



Gündöndü

Yazan-çizen: Cihan Terlan

VAKA SAYILARI...



DEPREM...



CEKIRGE İSTİLASI...



CERNOBİL YANGINI...



AMERİKA'DA SÜPER VOLKAN...



SUDAN'DA SARI HUMMA



GÖK TAŞI YAKLAŞIYOR...



BÜTÜN BUNLAR SADECE BİR GÜN İÇİNDE...



DOĞANIN İNSANOĞLUNA BÖYLE TEKME TOKAT GİRİŞMESİNİN BİR NEDENİ OLMALI

Ücretsiz PDF Kitap Arsivi - <https://rantey.org>



TEREFLİ



KÜDAM
ERKEK
KUAFÖRÜ

KAPALI

BERBERİ KAPANDIĞINDAN
BERİ KAPISINDA YATIYOR...
NE KADAR VEFALIMIS...

CANIM BENİM YAA...
BİRLERİ SAHİPLENSE
KEŞKE...



PÜFF, PÜFFF!.. ULAAN,
ATEŞİ CANLANDIRAMIYO-
RUUM!.. KALİTESİZ MASKESİ
OLAN BİRİ YOK MUUU!..
YARDIM EDİİN!..

DIŞARI
ÇIKMADAN
MASKEYİ Bİ
KONTROL
EDELİM Mİ?

ÇAKMAK
TESTİ Mİ?..
TAAM...

ÜFLE
BAKAYIM ŞUNA,
SÖNECEK Mİ?..

ALLAH SENİ
KAHRETSİN!..

HAHAHA! BÖYLE
KÜÇÜK ŞAKALAR DA
OLMASA...

SLAK..



KORONA GÜNLERİNDE ÖKME

HER YERDEN ALTIN ÇIKIYO,
BİLEZİKLER, PARALAR, DÖVİZLER!..
MASKELERİ NEREYE SAKLADINIZ
ULAAN!.. KOLONYALAR, DEZENFEK-
TANLAR NERDEE!.. SÖYLEYİN,
VALLAHA KIRACAM KAFANIZI!..



DR. GERÇEK • CAN-